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FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ARTAN  HEKURAN  HYSENBELLIU

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

2
ASLLAN  SADUSH  HAXHIU

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

3
BLERIM  NAIM  ÇELA

PDPartia Demokratike

4
DRITAN  FATLLI  KOLLESHI

ADAleanca Demokratike

5
JASHAR  HAMIT  ELEZI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

6
JORGO  PANAJOT  PANTAZI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

7
MYSLYM  NAZIF  MURRIZI

I PAVARURI Pavarur

8
NOVRUS  RUSTEM  SHARKA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

9
SOKOL  XHAFERR  SINAJ

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

10
SPARTAK  IBRAHIM  BRAHO

LSILëvizja Socialiste për Integrim

11
SYRJA  SYBI  HALITI

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

12
TOMORR  MURAT  KERÇUKU

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

13
VELI  YMER  MUÇA

PAAPartia Agrare Ambientaliste


